
Invitation til hjemmeopvisning 2026 

Kære gymnaster 

Selvom der stadig er god tid til hjemmeopvisningen, får I allerede nu invitationen. 

Hjemmeopvisningen finder i år sted 

lørdag den 11. april i Farum Arena. 

Nedenfor følger en række praktiske oplysninger, som forhåbentlig besvarer de fleste spørgsmål. Vi beder 
jer derfor læse invitationen grundigt – også selvom den er lidt lang. 

Dragter og mødetid: 

De fleste gymnaster modtager inden opvisningen deres opvisningsdragter og t-shirts. Disse skal bæres 
ved ankomst til Farum Arena. Hvis I ikke får anden besked fra jeres instruktører, skal I møde senest kl. 
10.15. 

Har I ikke fået jeres dragt(t-shirt, får I dette ved ankomsten til Farum Arena. 

Kl. 10.15 stiller vi op til indmarch i Hal 3, mens publikum – forældre, bedsteforældre, søskende, venner og 
veninder – finder plads i Hal 1 og 2 (opvisningshallen) 

Entré: 
Som tidligere år har gymnaster, der deltager på gulvet – uanset alder – fri entré. 

Børn under 12 år har ligeledes fri entré. For øvrige børn og voksne over 12 år koster entréen 50 kr. pr. 
person. 

Billetter kan købes på hjemmesiden under ”Events”. Bemærk, at der i år kun er ét event, hvor man, 
nederst på siden, kan vælge op til 10 billetter pr. køb. Vi henstiller til, at så mange som muligt har købt 
billetter på forhånd. 



Billetter kan naturligvis også købes ved indgangen. Her vil vi helst modtage kontanter, da vi skal betale et 
forholdsvist stort gebyr, når I anvender MobilePay, som vi naturligvis også modtager. 

Bemærk at dørene åbner kl. 09:30 for publikum. 

Indmarch: 

Kl. 10.30 starter indmarchen – det er altid en betagende oplevelse at se så mange gymnaster samlet på 
gulvet. Husk, at man står op, indtil fanen står ved fod. Vi beder også alle rejse sig, når vores gæstehold går 
på gulvet. 

Under indmarchen uddeles 5-, 10- og 15-års mærker, så har man dyrket gymnastik i 5, 10 eller 15 år, skal 
man sende en mail til v-gym@v-gym.dk med navn, hold og antal år. Fristen er den 1. april, så vi kan nå at 
få diplomerne klar. 

Efter indmarchen begynder selve opvisningen. Programmet følger senere – vær opmærksom på, at der kan 
forekomme ændringer helt frem til dagen. 

Vi vil kraftigt opfordre alle til at blive i hallen og opleve de mange hold. Vores børn og unge har arbejdet 
hårdt hele sæsonen, og de glæder sig til at vise, hvad de kan. Vi håber derfor, at I vil afsætte tiden til at 
bakke op om alle gymnaster i foreningen. I år har vi igen et par gæstehold på programmet – vi håber, I vil 
tage godt imod dem, blandt andet skal vi igen i år oplevet Gørlev Idrætsefterskole med et par af vores 
gamle gymnaster. 

Udmarch: 
Efter opvisningen er der udmarch, hvor fanerne bæres ud igen. Husk også her at rejse jer for fanen. 

Når I forlader hallen, opfordrer vi jer til at tage tre stykker affald med og benytte skraldespandene. På den 
måde kan vi alle komme hurtigere hjem. 

Holdbilleder: 
Igen i år kommer vores lokale husfotograf og tager holdbilleder. 

Proceduren er som tidligere: Billederne betales kontant i en kuvert, hvor navn, adresse og hold anføres. 
Herefter sendes billederne individuelt efter opvisningen. Prisen er 130 kr. pr. billede – husk derfor 
kontanter. 

OBS: Hvis man er nødt til at ’hæve’ kontanter i caféen, koster det 5 kr. i gebyr. 

Mad og forplejning: 

Caféen holder åbent under hele opvisningen. Her vil der være mulighed for at købe noget sødt og lækkert 
samt drikkevarer. Vi vil gerne opfordre til at man bidrager med en kage, som vi kan sælge fra caféen. Kage 
kan afleveres i caféen ved ankomsten til Farum Arena. Det er okay at medbringe egen madpakke, men vi 
opfordrer til at drikkevare og snacks købes i caféen. 

Parkering: 

mailto:v-gym@v-gym.dk


Parkering sker enten foran hallen på parkeringsplads P1 eller på grusparkeringen for enden af 
boldbanerne (P2). Der må ikke parkeres på vejen op til hallen. Dette bliver understreget ved 
halbookingen, og vi håber, at alle vil respektere parkeringsanvisningerne. Se mere information her. 

Overskuddet: 
Overskuddet fra entré og caféen går ubeskåret til foreningen – og dermed gymnasterne. Selvom vi 
allerede har mange redskaber, kan vi altid bruge flere, og det kræver også midler at uddanne og 
videreuddanne vores mange instruktører. 

Sæsonen fortsætter: 
For 8-måneders hold slutter sæsonen først i uge 18, så der er god tid efter opvisningen til at sige tak for i 
år. 
10 måneders-hold slutter først medio juni. 

Vi tilbyder igen en masse skøn gymnastik i maj og juni – tilmelding åbner efter hjemmeopvisningen. 

Har I fortsat spørgsmål, er I velkomne til at skrive til os på v-gym@v-gym.dk. 

Til slut kan vi kun sige: Glæd jer. Vores børn og unge er så dygtige, at det næsten giver tårer i øjnene. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

https://farumarena.furesoe.dk/om-farum-arena/p-pladser-og-kort-over-parkering
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